別記様式第４号の２（その１）（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　石川県知事　　　　　　　　殿

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
滝港マリーナ使用許可申請書

次のとおり使用したいので、石川県港湾施設管理条例第５条第１項の規定により申請します。

	電 話 番 号

（連絡先）

	所属クラブ名

	　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年、　　月、　　日間）

	艇　　庫　　　　艇置場　　　　桟　　橋

	艇　種
	艇　名

	艇　長

　　　　　　　　ｍ
	艇重量

　　　　　　　　　　ｔ
	喫　水

　　　　　　　ｍ

	海技免状番号

　　　　　　　第　　　　　　　号

備考

　１　「住所」欄には、法人にあっては、主たる事務所の所在地を記入すること。

２　「氏名」欄には、法人にあっては、名称及び代表者の氏名を記入すること。

３　上半身を写した縦3.6センチメートル、横2.4センチメートルの写真を２枚添付すること。

　４　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。